
Gabriela K. (Žabuňa) ID 99991 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 9.8.2020, 5:15

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ MAMINKY,
  NABÍZÍM VĚCI PO SOBĚ, SVÉ DCEŘI a SYNOVI. NĚKTERÉ JSOU NOVĚJŠÍ, SKORO NENOŠENÉ, NĚKTERÉ JSOU NOŠENY TROŠKU
VÍC. OBLEČENÍ NEMĚNÍM, PROSÍM, NEŽÁDEJTE MĚ O TO.

  REZERVACE JSOU TAK 7 DNÍ, ALE ZÁLEŽÍ NA DOMLUVĚ * (JE MOŽNÉ JI PRODLOUŽIT )
  PROSÍM, POKUD NEMÁ OBLEČENÍ NĚJAKÉ INFORMACE, KTERÉ POTŘEBUJETE ZNÁT, TAK SI O NĚ ŘEKNĚTE HNED, NE AŽ PO
KOUPI. TO JEST NĚJAKÉ PŘEMĚŘENÍ ATD.

  OBLEČENÍ JEN TAK NA VYZKOUŠENÍ NEPOSÍLÁM. SNAD ZA 1/2 ZÁLOHU.
  SNAŽÍM SE DLE MOŽNOSTÍ VĚC POPSAT, JAK VIDÍM A NELHAT. POKUD ALE NA OBLEČENÍ NAJDETE VADU, KAZ ČI NĚJAKOU
NESROVNALOST, KTERÁ NEBYLA V POPISU UVEDENA, TAK SE MŮŽEME NA VRÁCENÍ VĚCI ČI POMĚRNÉ ČÁSTKY DOMLUVIT.
OPRAVDU SE MŮŽE STÁT, ŽE SE NĚCO PŘEHLÉDNE (PIDI DÍRKU APOD.) POKUD VĚC VRACÍTE, VŽDY NA SVÉ NÁKLADY.

  POKUD VÁM VĚC ROZMĚROVĚ NESEDNE, I KDYŽ MÍRY BYLY DANÉ, TAK SE MŮŽEME DOMLUVIT NA JEJÍ VÝMĚNĚ NEBO SMĚNĚ
ZA JINÉ OBLEČENÍ. PŘEDEM SE PROTO PTEJTE NA VŠE, CO VÁS ZAJÍMÁ.

  PLATBA : PŘEDEM NA ÚČET.

  .

  POŠTOVNÉ A BALNÉ :POŠTOVNÉ A BALNÉ DO PŮL KILA ZA 43 KČ NAD PŮL KILO 45 KČ, BALÍČEK NAD 5CM 64 KČ, PODLE
VELIKOSTI 85 KČ.

  ODESLÁNÍ : BALÍČKY ODESÍLÁM DOPORUČENĚ NEBO OBYČEJNĚ (DLE PŘÁNÍ) V DEN PŘIPSÁNÍ NEBO DEN NÁSLEDUJÍCÍ !

  POKUD SE BALÍČEK ZDRŽÍ, TAK MI, PROSÍM ,NAPIŠTE ZPRÁVIČKU!

  BUDU RÁDA I ZA FOTEČKU, JAK VÁM OBLEČKY SLUŠÍ :-)))

  DĚKUJI A PŘEJI JEN DOBRÉ NÁKUPY

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

